עופר קצנשטיין, עו"ד. שותף במשרד עורכי הדין "קצנשטיין, אפרת-לוי" המתמחה בדיני עבודה

¹ בג"ץ 1758/11 אורית גורן ואח' נ' הום סנטר (עשה זאת בעצמך) בע"מ ואח', ניתן ביום 17.5.2012.

הפרשי שכר מכוח חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק שכר שווה") וכן פיצוי לפי חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1998 (להלן: "חוק השוויון").

סעיף 2 לחוק שכר שווה קובע כי **עובד ועובדת המועסקים אצל אותו המעסיק ובאותו מקום עבודה זכאים לשכר שווה (ובכלל זה להטבות שוות ערך) בגין אותה העבודה, בגין עבודה שווה במהותה או בגין עבודה שוות ערך** (להלן, למען הנוחות: "עבודה זהה").